1

平成 19 年１月 10 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 デ ジ タ ル ガ レ ー ジ

代 表 者 名 代表取締役ＣＥＯ   林  郁

（ Ｊ Ａ Ｓ Ｄ Ａ Ｑ ・ コ ー ド ４ ８ １ ９ ）
（ U R L  h t t p : / / w w w . g a r a g e . c o . j p / ）

問い合せ先 取 締 役  経 営 管 理 本 部 長

 櫻 井  光 太
Ｔ Ｅ Ｌ ０ ３ － ５ ４ ６ ５ － ７ ７ ４ ７

「子会社による株式会社創芸の株式取得（子会社化）に関するお知らせ」

の一部変更のお知らせ

平成 18 年９月 26 日にお知らせいたしました「子会社による株式会社創芸の株式取得（子会社化）に

関するお知らせ」に関しまして、その基本契約書の一部を変更するとともに取得金額の総額についても

確定する契約を締結いしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．変更の内容

     株式引渡期日（予定）

２．変更の理由

   株式会社創芸（以下「創芸」）は、経営資源の効率化を推進中でございますが、平成 19 年３月末

を目途に一定の効果が得られると見込まれることとなったため、当初合意しておりました株式引渡

予定日を変更するものであります。ただし、当該経営資源の効率化計画の進捗状況に応じて、株式

引渡期日を、さらに平成 19 年７月初旬まで延期する可能性もございます。

３．取得金額の総額について

   創芸の株式取得において、取得金額の総額は、19 億５千万円を上限とする基本契約を締結してお

りましたが、当社の子会社である株式会社ＤＧソリューションズが既に取得しておりました 11.6％

相当分を含め金５億７千万円で確定いたしました。

４．業績に与える影響

当初、株式引渡予定期日は、平成 19 年 1 月 10 日でございましたが、上記のとおり変更されたこ

とに伴い、当社の平成 19 年６月期（自平成 18 年７月１日 至平成 19 年６月 30 日）の連結業績に

与える影響はございません。

以 上

変更前 変更後

平成 19 年１月 10 日 平成 19 年４月６日